CONCORRÊNCIA ELETÔNICA: N° 2025.07.23.01/CE/PMC 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE CONCLUSÃO DA la ETAPA DA 
CONSTRUÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE CROATÁ/CE. 

EMPRESA: ICON LTDA 

CNPJ: 53.935.096/0001-46 

VALOR: R$ 114.703,84 (CENTO E QUATORZE MIL SETECENTOS E TRÊS 
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) 

ESPECIFICAÇÃO: CONCLUSÃO DA la ETAPA DA CONSTRUÇÃO DO 
ESTÁDIO MUNICIPAL DE CROATÁ/CE. 

COMPONENTES: Resumo, Orçamento, Composições de Custo, Cronograma Físico-
Financeiro, Composições de BDI e Encargos Sociais.

[...]

CONCORRÊNCIA ELETÔNICA: N° 2025.07.23.01/CE/PMC 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE CONCLUSÃO DA ia ETAPA DA 
CONSTRUÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE CROATÁ/CE. 

EMPRESA: Tavares Construções LTDA 

CNPJ: 09.067.320/0001-33 

VALOR: R$ 124.499,95 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E 
NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) 

ESPECIFICAÇÃO: CONCLUSÃO DA ia ETAPA DA CONSTRUÇÃO DO 
ESTÁDIO MUNICIPAL DE CROATÁ/CE. 

COMPONENTES: Resumo, Orçamento, Composições de Custo, Cronograma Físico-
Financeiro, Composições de BDI e Encargos Sociais.